
 

 

UCHWAŁA NR XVI/162/2019 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia tekstu nowego regulaminu Targowiska Miejskiego w Szamotułach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zmianami) Rada Miasta i Gminy 

Szamotuły uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin Targowiska Miejskiego zlokalizowanego na terenie miasta Szamotuły, który 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Szamotuły Nr LI/637/2014 z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia tekstu regulaminu Targowiska Miejskiego w Szamotułach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 37



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 37



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 37



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 37



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 37



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 37


		2020-01-02T12:29:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




